zadávání veřejných zakázek“) a jsou s tímto Zákonem o zadávání veřejných zakázek v souladu. 

Článek III. 

PŘEDMĚT DODATKU  

1. Smluvní strany přistupují k upřesnění ceny Díla uvedené v čl. IV. odst. 1 Smlouvy o dílo. Upřesnění 
(snížení) ceny Díla představuje celkem částku -569.242,75 Kč bez DPH (slovy: pět set šedesát devět 
tisíc dvě stě čtyřicet dva korun českých sedmdesát pět haléřů bez DPH). Dílčí změny jsou 
specifikovány následovně: 

1.1. Změnový list č. 162 s názvem Zapojení MaR v chlorovně – hlídání úniku chloru i ve velíně 
upravuje změnu, která spočívá v rozšíření systému měření a regulace (MaR) a propojení